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У К Р А Ї Н А

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

         29             сесія                  VI             скликання
Р І Ш Е Н Н Я

від 30.11.2012 № 606-29/VІ

м.Дніпродзержинськ

Про внесення змін у додаток 2

до рішення міської ради від 29.04.2011 
№92-07/VI «Про екологічний стан 
міста та затвердження Програми
виходу з екологічної кризи

м.Дніпродзержинська 

на 2011–2015 роки» (зі змінами)
З метою покращення екологічної ситуації в місті, відповідно до 
п.«д» ч.1 ст.15 Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Унести у додаток 2 до рішення міської ради від 29.04.2011 №92-07/VI «Про екологічний стан міста та затвердження Програми виходу з екологічної кризи м.Дніпродзержинська на 2011–2015 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 28.12.2011 №305-17/VI, 27.01.2012 №365-18/VI,  27.04.2012 №436-22/VI, 25.06.2012 № 492-24/IV, 31.08.2012 № 537-26/VI, 01.10.2012 № 557-27/VI) зміни, що додаються. 
2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління охорони навколишнього природного середовища міської ради (Можейко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, начальника управління охорони здоров’я міської ради 
Логінова С.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань екології (Шандра).
Міський голова






С.О. САФРОНОВ
Додаток 

до рішення міської ради
від 30.11.2012 № 606-29/VI     
ЗМІНИ,

що вносяться до переліку 

завдань і заходів Програми виходу з екологічної кризи м. Дніпродзержинськ на 2011–2015 роки
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів Програми з виконання завдання
	Відповідальні за виконан
ня
	Строки виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, тис.грн.
	Очікуваний результат виконання заходу,
 у тому числі за роками виконання

	
	
	
	
	Усього
	Обсяг фінансування
	2011 р.
	2012 р.
	2013 р.
	2014 р.
	2015 р.
	

	…

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Заходи щодо поліпшення якості атмосферно
го повітря
	2.3. Створення системи комплексного екологічного моніторингу міста, селищ Таромське і Сухачівка, території зони впливу хвостосховищ 
	управління охорони навколишнього природного середовища міської ради
	2011-2015
	Загальний обсяг, у т.ч.
	2900
	
	згідно з фінансуванням 
	Оператив
ний контроль за станом навколишнього природного середовища

	
	
	
	
	Державний бюджет
	1200
	
	1200
	
	
	
	

	
	
	
	
	Місцевий  бюджет
	1700
	
	згідно з фінансуванням
	

	
	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього по розділу 2
	Загальний обсяг, у т.ч.
	6457,826
	376,026
	згідно з фінансуванням
	

	
	Державний бюджет
	1200
	-
	1200
	-
	-
	-
	

	
	Місцевий бюджет

	5257,826
	376,026
	згідно з фінансуванням
	

	3. Заходи щодо поліпшення якості поверхневих та підземних вод


	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.2. Проведення заходів щодо поліпшення стану лівобережного каналу
	управління охорони навколишнього природного середовища міської ради
	2011-2015
	Загальний обсяг, у т.ч.
	95,0
	-
	згідно з фінансуванням
	Поліпшення дренуючої здатності каналу

	
	
	
	
	Місцевий  бюджет
	95,0
	-
	згідно з фінансуванням
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.4. Створення водоохоронної зони р.Дніпро в межах м.Дніпродзержинська


	управління охорони навколишнього природного середовища міської ради
	2011-2013


	Загальний обсяг, у т.ч.
	125
	
	
	125
	
	
	Винесення в натуру меж водоохоронної зони р.Дніпро



	
	
	
	
	Місцевий  бюджет
	125
	
	
	125
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.12. Коригування проекту «Водоохоронна зона р.Дніпро в межах м.Дніпродзержинська» 

щодо визначення розмірів та встановлення меж водоохоронної зони та прибережної захисної смуги р.Дніпро

	управління охорони навколишнього природного середовища міської ради
	2013-2015


	Загальний обсяг, у т.ч.
	69,3
	
	
	69,3
	
	
	поліпшення екологічно
го стану р.Дніпро


	
	
	
	
	Місцевий  бюджет
	69,3
	
	
	69,3
	
	
	

	Всього по розділу 3:
	Загальний обсяг, у т.ч.
	61920,327
	згідно з фінансуванням
	

	
	Державн
ий бюджет
	36000
	згідно з фінансуванням
	

	
	Обласний бюджет
	6799,061
	згідно з фінансуванням
	

	
	Місцевий бюджет
	19121,266
	згідно з фінансуванням
	

	4. Заходи щодо утилізації відходів та очищення території міста
	4.1. Придбання механізмів спеціального призначення для санітарної очистки мста
	управління охорони навколишнього природного середовища міської ради
	2011-2015
	Загальний обсяг, у т.ч.
	5440
	2440
	300
	2700
	
	
	Санітарна очистка міста

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	1800
	1800
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Місцевий  бюджет

	3640
	640
	300
	
	
	
	

	
	
	управління комунального господарства міської ради
	2013
	Місцевий  бюджет

	
	
	
	2700
	
	
	

	
	4.2. Придбання обладнання для збору твердих побутових відходів
	управління охорони навколишнього природного середовища міської ради
	2011 - 2015
	Загальний обсяг, у т.ч.
	860,0
	90,0
	90,0
	500,0
	90,0
	90,0
	забезпечення санітарного стану під час збирання ТПВ

	
	
	
	
	Місцевий  бюджет

	360,0
	90,0
	90,0
	-
	90,0
	90,0
	

	
	
	управління житлового господарства міської ради
	2013
	Місцевий  бюджет

	500,0
	-
	-
	500,0
	-
	-
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.7. Розроблення та затвердження «Схеми санітарної очистки м.Дніпродзержинська»
	управління комунального господарства міської ради
	2012-2013
	Загальний обсяг, у т.ч.
	240,0
	-
	згідно з фінансуванням
	захист

навколишньогосередови
ща  від  шкідливого впливу міських відходів

	
	
	
	
	Місцевий  бюджет

	240,0
	-
	згідно з фінансуванням
	

	Всього по розділу 4
	Загальний обсяг, у т.ч.
	34628,259
	3020
	згідно з фінансуванням
	

	
	Державний бюджет
	25333,259
	
	згідно з фінансуванням
	

	
	Обласний бюджет
	1800
	1800
	згідно з фінансуванням
	

	
	Місцевий бюджет
	7495
	920
	згідно з фінансуванням
	

	5. Заходи з озеленення міста та збереження зелених насаджень
	5.1. Заходи з озеленення міста
	Управління охорони навколишнього природ
ного середовища міської ради
	2011-2015
	Загальний обсяг, у т.ч.
	1180,576
	90,576
	820
	90
	90
	90
	Збільшення чисельності зелених насаджень

	
	
	
	
	Місцевий  бюджет


	1180,576
	90,576
	820
	90
	90
	90
	

	
	5.2. Догляд за зеленими насадженнями
	Управління охорони навколишнього природ
ного середовища міської ради
	
	
	
	
	
	
	
	
	Збереження зелених насаджень

	
	5.2.1. Заходи по догляду за новоствореними зеленими насадженнями

 
	Управління охорони навколишнього природ
ного середовища міської ради
	2011-2012
	Загальний обсяг, у т.ч.
	476,3
	336,300
	140
	
	
	
	

	
	
	
	
	Місцевий  бюджет


	476,3
	336,300
	140
	
	
	
	

	
	5.2.2. Заходи по догляду за зеленими насадженнями
	Управління охорони навколишнього природ
ного середовища міської ради
	2013-2015
	Загальний обсяг, у т.ч.
	270,0
	-
	-
	270,0
	-
	-
	

	
	
	
	
	Місцевий  бюджет


	270,0
	-
	-
	270,0
	-
	-
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього по розділу 5
	Загальний обсяг, у т.ч.
	4986,876
	456,876
	1580
	2770
	90
	90
	

	
	Місцевий бюджет
	4986,876
	456,876
	1580
	2770
	90
	90
	

	…
	
	

	7.Заходи щодо запобігання підтоплен
ня міста
	7.1. Розчищення р.Коноплянка з виконанням робіт для недопущення підтоплення хвостоховищ (у т.ч. проведення експертиз проекту, здійснення авторського та технічного нагляду)
	Управління охорони навколишнього природ
ного середовища міської ради
	2011-2015
	Загальний обсяг, у т.ч.
	7700
	
	
	згідно з фінансуванням
	Запобігання підтоплення території міста

	
	
	
	
	Місцевий  бюджет


	7700
	
	
	згідно з фінансуванням
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього по розділу 7:

	Загальний обсяг, у т.ч.
	12340
	
	2000
	згідно з фінансуванням
	
	
	4100
	

	
	Місцевийбюджет
	12340
	
	2000
	згідно з фінансуванням
	

	Всього по додатку №2
	Загальний обсяг, у т.ч.
	123361,983
	згідно з фінансуванням
	

	
	Державний бюджет
	62533,259
	 згідно  фінансування
	

	
	Обласний бюджет
	8599,061
	згідно  фінансування
	

	
	Місцевий бюджет
	52229,663
	згідно  фінансування
	


Секретар міської ради











О.В. Рукавішнікова






